
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

              
 

 

 

 

 

              BASHKIA VAU DEJËS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË 

SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

Niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

Kategoria e pagës IV-2 

 

Bashkia Vau Dejës në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si 

dhe të kreut IV, pika 2 e Vendimit nr 243, datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i 

ndryshuar, në përfundim të fazës së verifikimit paraprak të kandidatëve për pranim në shërbimin 

civil, njofton se për pozicionet: 

 

 2 (Dy) Specialistë në Sektorin e Buxhetit dhe Financës ” 

 

Kualifikohen për fazën e dytë të konkurimit për pranimin në shërbimin civil: 

  Znj. Ersela Brahimi 

                Z. Marjan Marku 

 

 

Data dhe vendi i zhvillimit të testimit me shkrim dhe intervistës së strukturuar me gojë, do t’ju 

njoftohet individualisht kandidatëve 
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